
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 

SAN MARCO IN LAMIS - FOGGIA 
 

DELIBERAZIONE  N. 25/22    

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Vivaio forestale di specie autoctone in Borgo Celano: Rideterminazione listino.   .   

                                                 

L’anno duemilaventidue, il giorno 4 del mese di febbraio, alle ore 9.30, il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano si è riunito in seconda 

convocazione, nella sala delle riunioni della sede di Foggia del Consorzio stesso, a seguito 

di avviso di convocazione diramato con lettera raccomandata prot. n.422 del 28/01/2022 

                 

Sono presenti nella sala delle riunioni i Sigg.: 1) PALMIERI Michele, Presidente; 2) 

TABACCO Antonio Michele, Vice Presidente; 3) ARMILLOTTA Francesco; 4) COCCIA 

Rocco Massimiliano; 5) TERRENZIO Eligio Giovan Battista; 6) TOTARO Berardino, 

Consiglieri. 

 

È presente a norma dell’art. 61 dello Statuto Consorziale e dell’art. 33 della L.R. n. 

4/12, il dott. Francesco Antonio PERRONE, Revisore Unico. 

  

Assente la Sig.ra: 1) GUERRA Libera, Consigliere. 

 

Partecipa alla riunione il Direttore Unico, ing. Marco MUCIACCIA, ai sensi dell’art. 54 

dello Statuto consorziale. 

 

Il Presidente, preso atto delle giustificazioni del Consigliere assente e constatata la 

validità della riunione, ai sensi dell’art. 53 dello Statuto consorziale, dichiara aperta la 

seduta. 

 

È presente in sede il Segretario degli organi deliberanti, dott. Luciano CICIRETTI. 

 

O M I S S I S 

 

Dopo esauriente discussione, viene presentato il seguente provvedimento: 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che, con Deliberazioni della Deputazione Amministrativa n. 291/13 del 

25/01/2013, n. 580/14 del 27/11/2014 e n. 723/15 del 15/09/2015, sono stati approvati la 

convenzione per la fornitura delle piantine forestali autoctone e, in via provvisoria, il listino 

prezzi di piante forestali e fruttiferi minori per il rimborso delle spese relative alla produzione 

delle piante e la successiva rideterminazione del listino prezzi aggiornato al 2015;  

 

Ritenuto di dover rideterminare, in considerazione delle valutazioni emerse nel corso 

della gestione, il listino per la fornitura di piante forestali e fruttiferi minori quale rimborso 

delle spese relative alla produzione delle piante, a partire dall’anno 2022, nonché di dare 

mandato ai competenti settori di espletare ogni atto consequenziale al presente 

provvedimento; 

 

Visti l’art. 41 dello Statuto del Consorzio e l’art. 29 della l.r. n. 4/2012; 

 

D E L I B E R A  

 

- di rideterminare, sempre in via provvisoria, il nuovo listino di piante forestali e fruttiferi 

minori per il rimborso delle spese relative alla produzione delle piante, come da 

allegato prospetto aggiornato all’anno 2022; 

- di autorizzare i competenti servizi del Consorzio ad espletare ogni atto 

consequenziale al presente provvedimento. 

 

Il presente provvedimento, la cui esecutività è subordinata ai controlli previsti dall’art. 

35 della LR 13/03/2012 n. 4, messo ai voti per alzata di mano viene approvato all’unanimità. 

 

O M I S S I S 

 

 di quanto sopra è stato redatto il presente Verbale che, letto ed approvato, viene 

sottoscritto. 

                                                                                

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO DELL’ADUNANZA 

 

 


